
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie 8 śniadań 8 obiadokolacji
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy.
Podróż tam Wylot z Warszawa do New Delhi dnia 14.07.2025 godz. 06:05 - 22:35
Powrót Wylot z New Delhi do Warszawa dnia 24.07.2025 godz. 00:35 - 10:55

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 1

Złoty Trójkąt 
Indie / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

4177

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

OPIS: 
Zapraszamy Państwa do poznania niesamowitego i niepowtarzalnego klimatu Indii. Jest to nie tylko kraj kontrastów, ale także cudowna kraina natury i przyrody oraz mieszanka różnych
religii. Podczas wycieczki zobaczymy miłość zaklętą w marmurowym cudzie, zapierającym dech w piersiach pomniku miłości Taj Mahal. Będą mieli Państwo okazję podziwiać również
uroki Różowego Miasta oraz chłonąć atmosferę wielomilionowego tygla kultury, jakim jest Delhi. Zapraszamy do odkrywania z nami sekretów, jakie kryją w sobie magiczne Indie! 
WYŻYWIENIE: 
8 śniadań, 8 obiadokolacji 
PROGRAM: 
DZIEŃ 1 WARSZAWA - DELHI Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed podróżą. Wylot do Indii przez jeden z portów międzynarodowych. DZIEŃ 2 DELHI
Przylot do Delhi. Na lotnisku zostaną Państwo powitani w typowo indyjskim stylu poprzez nałożenie na szyję wieńca kwiatów. Transfer do hotelu i czas na odpoczynek po podróży.
Wieczorem obiadokolacja, podczas której po raz pierwszy będą mogli Państwo poznać smaki kuchni indyjskiej . Nocleg w Delhi. DZIEŃ 3 DELHI Po śniadaniu w restauracji hotelowej
rozpoczną Państwo swoją indyjską przygodę. Rozpoczniemy od wizyty w jednym z  największych meczetów w kraju, Jama Masjid . Kolejno  rikszami  udadzą się Państwo na tętniący
życiem prawdziwy orientalny  bazar Chandni Chowk . Następnie zobaczą Państwo wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa  UNESCO Czerwony Fort  zbudowany przez władcę
Szahdżahana. Architektura fortu to mieszanka stylu hinduskiego i muzułmańskiego. Spacer po  Raj Ghat  – miejscu upamiętniającym Mahatmę Gandhiego. Ze starego Delhi poznamy
symbole nowego Delhi obecną rezydencję prezydenta Rashtrapa� Bhavan,  budynek parlamentu Sansad Bhavan  oraz wysoką na 42m Bramę Indii, symbol miasta. Następnie zobaczą
Państwo XVI wieczny  Humayun Tomb  (UNESCO), pierwszy grobowiec-ogród na półwyspie indyjskim. Na koniec tego intensywnego dnia XVII wieczne, jedno z najważniejszych miejsc
pielgrzymkowych Delhi, Gurudwara Bangla Sahib. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 4 DELHI - JAIPUR Śniadanie w restauracji hotelowej. Zwiedzanie podziwianieKutab
Minar(UNESCO) – minaretu z kompleksu, który jest zamysłem muzułmańskim zrealizowanym w całości przez społeczność hinduską. Po zwiedzaniu przejazd do Jaipuru. Stolica stanu
Radżastan nazywana jest także Różowym Miastem, ponieważ wszystkie fasady budynków tego historycznego centrum pomalowane są tym kolorem. Fundatorem miasta był maharadża
Dżaj Singh II. Było to pierwsze planowo zakładane miasto w Indiach . Układ urbanistyczny przetrwał bez zmian do dnia dzisiejszego. Po zakwaterowaniu w hotelu czas wolny. Wieczorem
udamy się do świątyni Galtaji , miejsca pielgrzymek starożytnych ludów Hindu. Wnętrze świątyni słynie z naturalnych źródeł, które wypełniają siedem zbiorników. Święty zbiornik Galta
Tanksnigdy nie wysycha. Kompleks wybudowany jest na przełęczy wzgórz otaczających Jaipur. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 5 JAIPUR Od rana zwiedzanie Fortu Amber, który do 1727
roku pełnił funkcję siedziby klanu Kaczwaha. Po drodze zatrzymamy się na pamiątkowe zdjęcia przy  Pałacu Wiatrów , czyli  Hawa Mahal  – najciekawszej fasadzie w mieście. Do fortu
mogą Państwo wjechać na słoniach lub jeepami. Następnie przejazd do  Muzeum Miejskiego  znajdującego się w budynkach pałacu Maharadżów, w sąsiedztwie dzisiejszej posiadłości
rodzinnej władców regionu. Po południu zobaczą Państwo jedną z głównych atrakcji miasta, jaką jest  Obserwatorium Astronomiczne  zaprojektowane także przez maharadżę Dżaj
Singha II. Obiadokolacja i nocleg w Jaipurze. DZIEŃ 6 JAIPUR - PUSHKAR - JAIPUR Śniadanie w restauracji hotelowej. Następnie podróż do  Puszkaru . To spokojne miasteczko
usytuowane jest na skraju pustyni, wokół  jeziora Pushkar . Jest jednym z ważniejszych miejsc pielgrzymek Hindusów. Postój przy jeziorze Pushkar, następnie wizyta w  Świątyni
poświęconej bogu Brahmie . Miasto znane jest także z fes�walu wielbłądów, który odbywa się raz do roku późną jesienią. Wieczorny powrót do Jaipuru. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ
7 JAIPUR - RANTHAMBORE Śniadanie w restauracji hotelowej. Następnie podróż do Agry. Nieopodal miasteczka Sawai Madhopur położony jest największy park narodowy północnych
Indii, Ranthambore . Park wziął swą nazwę od ruin fortu umieszczonego pośrodku lasu. Dawniej dżungla była miejscem polowań Maharadży, ale w roku 1972 została objęta ochroną
przez Indirę Gandhi pod nazwą Projekt Tygrys . Wizytówką parku są tygrysy bengalskie, żyjące tam w naturalnych warunkach. Nad jeziorami można zobaczyć wygrzewające się na
słońcu krokodyle. Po zwiedzaniu zakwaterowanie w hotelu. Wieczorne safaripo parku Ranthambore w towarzystwie miejscowego przyrodnika. To niepowtarzalna okazja, by poczuć
dzikie życie dżungli, zobaczyć tygrysy, krokodyle , różnorodną zwierzynę, czy ponad 300 gatunków ptaków. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. DZIEŃ 8 RANTHAMBORE - AGRA przez
FATEHPUR SIKRI Po śniadaniu przejazd doFatehpur Sikri(UNESCO) – dawnej stolicy Mogołów. To wspaniały kompleks składający się z pałaców, ogromnego meczetu z marmurowym
grobowcem szejka Salima Chis� i sal audiencyjnych. Całość otoczona murem z czerwonego piaskowca



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

powstała w czasie panowania Akbara Wielkiego. Okres świetności miasta przypadał na druga połowę XVI wieku. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 9 AGRA Wczesnym rankiem zwiedzimy
słynny pomnik miłości  Taj Mahal (UNESCO) , będący marmurowym mauzoleum małżonki cesarza Szahdżahana – Mumtaz Mahal. To jeden z siedmiu cudów współczesnego świata,
budowany prawie 20 lat przez najlepszych budowniczych tamtych czasów. Biały marmur ozdobiono cennymi kamieniami z Persji, Rosji, Afganistanu, Tybetu i Chin. Po zwiedzaniu
powrót do hotelu na śniadanie i wykwaterowanie. Zwiedzanie  fortu w Agrze , wcześniejszej stolicy Indii. Przejazd do Delhi. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ
10 DELHI Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko. Przelot do Polski z przesiadką w jednym z portów międzynarodowych. Przylot do Warszawy. 
CENA ZAWIERA: 
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Przeloty na trasie Warszawa – Delhi – Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów
lotniczych w klasie ekonomicznej z bagażem rejestrowanym wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. - Transfery klimatyzowanym
autokarem według programu. - Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN. - Wyżywienie wg programu(8 śniadań, 8 obiadokolacji). -
Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją. - Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. - Obowiązkowego pakietu dewizowego 879 USD / os. płatnego w kraju docelowym
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.). - Wizy i
pośrednictwa wizowego (ok. 35,00 USD) - Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców – 60 USD/ os. - Napojów do posiłków.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do New Delhi dnia 01.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z New Delhi do Warszawa dnia 08.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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Opis: 
DELHI - JAIPUR - FATEHPUR SIKRI - AGRA - DELHI Dzień 1. Warszawa - Delhi. Wylot z lotniska Chopina do Delhi. Dzień 2. Delhi (trasa około 45 km). Przylot do Delhi na
międzynarodowe lotnisko im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu i czas wolny na odpoczynek. Po południu, dla chętnych wycieczka do Kompleksu Świątyń Akshardham (dodatkowo
płatne na miejscu u pilota). Nowoczesny i zarazem tradycyjny, olbrzymich rozmiarów kompleks został oddany do użytku w listopadzie 2005 roku. Jest to zapierający dech w piersiach
kompleks finezyjnie zdobionych budowli, które tradycją i architekturą nawiązują do ponad trzydziestowiecznej tradycji hinduizmu. Przy budowie zastosowano tradycyjny, w
północnych Indiach, marmur i czerwony piaskowiec, obrabiane w pięciu różnych stylach architektonicznych - z Radżastanu, Orrisy, Gudżaratu oraz z elementami mogolskimi i
dżinijskimi. Wszystko postawione i dopracowane w rekordowo krótkim okresie 5 lat. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. Dzień 3. Delhi (trasa około 35 km). Po śniadaniu zwiedzanie
stolicy Indii, olbrzymiego miasta historycznie podzielonego na starą i nową cześć. Zwiedzanie zaczniemy od Starego Delhi, wybudowanego w czasach mogolskich, zwanego też
Szahdżahanabadem. Dzisiaj stanowi ono centrum delijskich muzułmanów, dlatego pierwszym punktem programu będzie Jama Masjid (Meczet Piątkowy), największy meczet w Indiach.
Później przejażdżka rikszami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi. Zobaczymy także sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (tylko z zewnątrz) i udamy się do Raj
Gath - miejsca kremacji Mahatmy Gandhiego. Następnie przemieścimy się do tzw. Nowego Delhi, wybudowanego na początku XX w. przez Brytyjczyków, jako centrum administracyjne
kolonialnych Indii. Zobaczymy między innymi przyległe, bliźniacze budynki Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz przejedziemy w pobliżu Bramy Indii, stanowiącej
okazały łuk triumfalny wzniesiony ku czci Hindusów poległych na wszystkich frontach I Wojny Światowej i podczas Wojen Afgańskich. W dalszej części dnia odwiedzimy grobowiec
Humayuna uznawany za architektoniczny pierwowzór słynnego Taj Mahal. Na koniec dnia zwiedzimy Gurdwarę Bangla Sahib - największą i najważniejszą w Delhi świątynię sikhijską.
Obiadokolacja i nocleg w hotelu. Dzień 4. Delhi - Jaipur (trasa około 260 km, przejazd około 6 godzin). Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przedpołudniem odwiedzimy Kutb Minar
- najwyższy ceglany minaret w Indiach, który wraz z okolicznymi zabytkami wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Z Delhi udamy się w kierunku Radżastanu, do
miejscowości Jaipur. W miarę możliwości czasowych, przed zakwaterowaniem w hotelu w Jaipurze, złożymy wizytę w miejscowej "drukarni tekstyliów". Zakwaterowanie w hotelu,
obiadokolacja. Dzień 5. Jaipur (trasa około 30 km). Rankiem, po śniadaniu, udamy się do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec zdobędziemy na słoniach. XI-wieczny fort jest
doskonale umiejscowioną, mocno obwarowaną Radżpucką fortyfikacją, a jednocześnie przez długi czas był główną siedzibą bogatego rodu spod znaku słońca. Niewątpliwe
najpiękniejsze budowle to Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. W dalszej części dnia wrócimy w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur, zwanego
też Różowym Miastem. Zwiedzimy obecną siedzibę Radży Jaipuru - Pałac Miejski oraz sprawdzimy aktualny czas słoneczny na olbrzymich kamiennych przyrządach astronomicznych w
Jantar Mantar. Kolejna nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam nie można pominąć krótkiego pokazu ręcznej
obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny.
Chętni będą mogli (za dodatkową opłatą) odwiedzić urokliwie położoną, pomiędzy okolicznymi wzgórzami Galta Ji. Wielowiekowy kompleks świątyń nawiązuje do żyjącego tu około
2500 lat wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórcy. Oprócz wielu funkcjonujących świątyń, poświęconych różnym hinduskim bogom oraz świętych basenów ablucyjnych,
wielką atrakcją Galty są stada małp zamieszkujące na stałe te tereny. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. Dzień 6. Jaipur - Fathepur Sikri - Agra (trasa około 260 km, około 6 godzin).
Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie i przejazd w kierunku Agry. Po drodze zwiedzanie pozostałości miasta Fatehpur Sikri. Miasto wybudowane w 1569 roku, przez najwspanialszego
mogolskiego cesarza Akbara, tak jak szybko powstało, tak samo szybko zniknęło, przez co określane jest mianem wymarłego, opuszczonego miasta. Dzięki kaprysowi Wielkiego Cesarza,
który chciał mieszkać blisko Salima Chis�, lokalnego mędrca, możemy dzisiaj spacerować po olbrzymim, świetnie zachowanym kompleksie pałacowym z
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czasów świetności imperium mogolskiego w Indiach. Przejdziemy przez kolejne dziedzińce pałacowe odwiedzając między innymi Diwan-i-Am (dziedziniec audiencji publicznych),
Diwan-i-Khas z monumentalną kolumną, gdzie znajdował się tron (pawilon audiencji prywatnych), pięknie zdobiony Pawilon Tureckiej Sułtanki oraz okazały Pałac Jodhabai. Nocleg i
obiadokolacja w Agrze. Dla chętnych (za dodatkową opłatą) możliwość uczestnictwa w wieczornym spektaklu teatralnym Taj Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię
powstania słynnego Taj Mahal, które odwiedzimy w kolejnym dniu. Dzień 7. Agra - Delhi (trasa około 220 km, 4-5 godzin). Wczesnym ranem, przed śniadaniem udamy się do jednego z
Siedmiu Cudów Świata - słynnego Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec zbudowany z białego marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i półszlachetnych,
uznawany jest za świadectwo wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz Mahal. Jego budowa trwała 22 lata, od 1631 do 1653 r. i pochłonęła znaczną cześć
cesarskiego skarbca. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu mogolskich ogrodów. Po wizycie w Taj Mahal powrót do hotelu na śniadanie. W dalszej części dnia odwiedzimy
Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych pochodzący z czasów cesarza Akbara. Fortyfikację ukończono w 1565 roku, jednak jako główna siedziba władców
mogolskich była wielokrotnie przebudowywana wewnątrz. Dzięki temu do dziś zachował się cały kompleks pałacowy, którego poszczególne części reprezentują różne style i nazwane są
od imienia mogolskiego władcy, który je przebudowywał. W środku dnia, w miarę dostępności czasowej, będziemy mieli okazje zapoznać się z kontynuowanymi od czasów budowy Taj
Mahal tradycyjnymi metodami inkrustacji marmurów. Popołudniu powrót do Delhi. Po przyjeździe do Delhi zakwaterowanie w hotelu, czas wolny. Obiadokolacja w hotelu. W
zależności od rozkładu lotu wylot do Polski w nocy z dnia 7/8 lub w dniu 8 rano. Zakwaterowanie w hotelu do momentu transferu na lotnisko. Dzień 8 (15). Przylot na lotnisko w
Warszawie.   UWAGA! Należy pamiętać, że Indie to fascynujący i egzotyczny kraj, co oprócz wspaniałych wrażeń wiąże się z pewnymi uciążliwościami podróży. Dla Państwa komfortu
staramy się bardzo, aby standard zakwaterowania nie wykraczał poniżej ogólnie przyjęte normy hoteli 3*, jednak nie mamy wpływu na słaby stan indyjskich dróg i uciążliwości
związane z długimi przejazdami. UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku
życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku
zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera przelot Polska - Delhi - Polska liniami rejsowymi bezpośrednio lub z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w
hotelach 3-4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją i/lub wentylatorami przysufitowymi, wczesne zakwaterowanie w hotelu drugiego dnia programu, w zależności od
godziny przylotu do Delhi, oraz późne wykwaterowanie z hotelu w ostatnim dniu wycieczki, wyżywienie: śniadania i obiadokolacje transport klimatyzowanym autokarem na trasie
wycieczki zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu) serwis wykwalifikowanego polskiego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 185
EUR na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, dopłaty do zakwaterowania w pokoju pojedynczym albo do tańszej opcji "podróżujący
samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie
anulowana opłaty za fotografowanie i filmowanie  koszty wycieczek fakultatywnych: - Kompleks Świątyń Akshardham - ok. 25 EUR USD/os. - Galta Ji – ok. 15 EUR/os. - Taj Show - od 45
EUR/os. koszty wizy indyjskiej miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
1. Za pośrednictwem Ecco Travel. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os + koszt wizy 180 PLN/os. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji
konieczne jest wypełnienie wniosku wizowego online oraz załączenie w nim skanu wymaganych dokumentów: paszportu (pdf, min. 10KB, max. 300 KB) oraz zdjęcia w kolorze (jpg, min.
10 KB, max. 1 MB). Obowiązkowo, przed wysłaniem dokumentów do działu wizowego należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa. WAŻNE: W przypadku zakupu ofert Last
Minute, istnieje konieczność skonsultowania możliwości pośrednictwa z Ecco Travel. Wniosek wizowy: h�ps://ssl.eccoholiday.com/reserva�on_et/wiza_indie.php Uprzejmie prosimy: -
Otworzyć paszport na stronie ze zdjęciem oraz zeskanować OBYDWIE STRONY - Nie skanować dokumentów do góry nogami oraz bokiem - Jako oryginał do scanu zdjęcia używać
zdjęcia kolorowego zrobionego u fotografa (z twarzą na wprost, na jasnym tle), a nie zdjęcia z paszportu - Podawać w nagłówku wniosku prawdziwą datę wyjazdu oraz wpisywać
rzeczywistą ważność paszportu (paszporty dzieci ważne są max. 5 lat) Wniosek można wypełnić i przesłać najpóźniej na 14 dni roboczych przed wylotem. Uzyskana w drodze
pośrednictwa wiza wydawana jest na okres 30 dni i uprawnia do wielokrotnego przekroczenia granicy. UWAGA: Do przekroczenia granicy indyjskiej przez obywateli Polski konieczny
jest paszport ważny co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu z wyjazdu oraz wiza. 2. Samodzielnie za pomocą systemu e-wiza. Do 96h przed wylotem istnieje możliwość otrzymania e-
wizy w cenie zgodnej z cennikiem + opłata za transakcję kartą ok. 2 USD*, bez konieczności wysyłania dokumentów do Warszawy. W celu otrzymania e-visy należy wypełnić wniosek
wizowy na stronie h�ps://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html oraz dołączyć podczas wypełniania wniosku: zdjęcie w kolorze w formacie jpg i skan paszportu (strona ze zdjęciem) w
formacie pdf oraz opłacić e-wizę przy pomocy karty kredytowej lub debetowej. * wysokość opłaty może ulec zmianie w zależności od banku, który wydał kartę
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do New Delhi dnia 30.04.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z New Delhi do Warszawa dnia 09.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
DELHI - JAIPUR - PARK NARODOWY RANTHAMBORE - FATEHPUR SIKRI - AGRA - MATHURA - DELHI   Dzień 1. Warszawa - Delhi. Wylot z lotniska Chopina do Delhi. Dzień 2. Delhi (trasa
około 45 km). Przylot do Delhi na międzynarodowe lotnisko im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu, śniadanie i czas wolny na odpoczynek. Po południu, dla chętnych wycieczka do
Kompleksu Świątyń Akshardham (dodatkowo płatne na miejscu u pilota). Nowoczesny i zarazem tradycyjny, olbrzymich rozmiarów kompleks został oddany do użytku w listopadzie
2005 roku. Jest to zapierający dech w piersiach kompleks finezyjnie zdobionych budowli, które tradycją i architekturą nawiązują do ponad trzydziestowiecznej tradycji hinduizmu. Przy
budowie zastosowano tradycyjny, w północnych Indiach, marmur i czerwony piaskowiec, obrabiane w pięciu różnych stylach architektonicznych - z Radżastanu, Orrisy, Gudżaratu
oraz z elementami mogolskimi i dżinijskimi. Wszystko postawione i dopracowane w rekordowo krótkim okresie 5 lat. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. Dzień 3. Delhi (trasa około 35
km). Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Indii, olbrzymiego miasta historycznie podzielonego na starą i nową cześć. Zwiedzanie zaczniemy od Starego Delhi, wybudowanego w czasach
mogolskich, zwanego też Szahdżahanabadem. Dzisiaj stanowi ono centrum delijskich muzułmanów, dlatego pierwszym punktem programu będzie Jama Masjid (Meczet Piątkowy),
największy meczet w Indiach. Później przejażdżka rikszami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi. Zobaczymy także sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (tylko z
zewnątrz) i udamy się do Raj Gath - miejsca kremacji Mahatmy Gandhiego. Następnie przemieścimy się do tzw. Nowego Delhi, wybudowanego na początku XX w. przez Brytyjczyków,
jako centrum administracyjne kolonialnych Indii. Zobaczymy między innymi przyległe, bliźniacze budynki Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz Bramę Indii,
stanowiącą okazały łuk triumfalny wzniesiony ku czci Hindusów poległych na wszystkich frontach I Wojny Światowej i podczas Wojen Afgańskich. W dalszej części dnia odwiedzimy
grobowiec Humayuna uznawany za architektoniczny pierwowzór słynnego Taj Mahal. Na koniec dnia zwiedzimy Gurdwarę Bangla Sahib - największą i najważniejszą w Delhi świątynię
sikhijską. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. Dzień 4. Delhi - Jaipur (trasa około 260 km, przejazd około 6 godzin). Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przedpołudniem odwiedzimy
Kutb Minar - najwyższy ceglany minaret w Indiach, który wraz z okolicznymi zabytkami wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Z Delhi udamy się w kierunku
Radżastanu, do miejscowości Jaipur. W miarę możliwości czasowych, przed zakwaterowaniem w hotelu w Jaipurze, złożymy wizytę w miejscowej "drukarni tekstyliów". Zakwaterowanie
w hotelu, obiadokolacja. Dzień 5. Jaipur (trasa około 30 km). Rankiem, po śniadaniu, udamy się do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec zdobędziemy na słoniach. XI-wieczny
fort jest doskonale umiejscowioną, mocno obwarowaną Radżpucką fortyfikacją, a jednocześnie przez długi czas był główną siedzibą bogatego rodu spod znaku słońca. Niewątpliwe
najpiękniejsze budowle to Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. W dalszej części dnia wrócimy w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur, zwanego
też Różowym Miastem. Zwiedzimy obecną siedzibę Radży Jaipuru - Pałac Miejski oraz sprawdzimy aktualny czas słoneczny na olbrzymich kamiennych przyrządach astronomicznych w
Jantar Mantar. Kolejna nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam nie można pominąć krótkiego pokazu ręcznej
obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny.
Chętni będą mogli (za dodatkową opłatą) odwiedzić urokliwie położoną, pomiędzy okolicznymi wzgórzami Galta Ji. Wielowiekowy kompleks świątyń nawiązuje do żyjącego tu około
2500 lat wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórcy. Oprócz wielu funkcjonujących świątyń, poświęconych różnym hinduskim bogom oraz świętych basenów ablucyjnych,
wielką atrakcją Galty są stada małp zamieszkujące na stałe te tereny. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. Dzień 6. Jaipur - Ranthambore (trasa około 160 km, około 4 godzin). Wczesne
śniadanie i wyjazd do miasteczka Sawai Madhopur, usytuowanego na obrzeżach Parku Narodowego Ranthambore. Po przyjeździe na miejsce, zakwaterowanie w hotelu i czas na
przygotowanie do safari. W godzinach popołudniowych wyjazd lokalnymi, otwartymi, terenowymi busami na kilkugodzinne safari w parku. Obszar dzisiejszego parku już od czasów
Radżputany był swego rodzaju bogatym w przeróżną zwierzynę rezerwatem, który należał do Maharadży Jaipuru, co oznaczało,
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że jedynie władca oraz jego goście mogli polować tam na "grubego zwierza". W 1955 tereny zostały objęte ochroną w formie rezerwatu, a od 1980 roku utworzono tu park narodowy.
Dużym sukcesem okazał się Projekt Tygrys rozpoczęty w 1973 roku, dzięki któremu spotkanie tygrysa bengalskiego, głównej atrakcji parku nie jest dużym problemem. Spośród innych
zwierząt można spotkać sambary indyjskie, niedźwiedzie wargacze, jeżozwierze, lamparty, szakale, hieny, krokodyle, żółwie błotne, a także około 260 gatunków ptaków. Obiadokolacja i
nocleg w hotelu. Dzień 7. Ranthambore - Fathepur Sikri - Agra (trasa około 260 km, około 6 godzin). Wcześnie rano wyjazd na poranne safari. Po powrocie śniadanie i
wykwaterowanie. Przejazd do Agry. Po drodze zwiedzanie pozostałości miasta Fatehpur Sikri. Miasto wybudowane w 1569 roku, przez najwspanialszego mogolskiego cesarza Akbara,
tak jak szybko powstało, tak samo szybko zniknęło, przez co określane jest mianem wymarłego, opuszczonego miasta. Dzięki kaprysowi Wielkiego Cesarza, który chciał mieszkać blisko
Salima Chis�, lokalnego mędrca, możemy dzisiaj spacerować po olbrzymim, świetnie zachowanym kompleksie pałacowym z czasów świetności imperium mogolskiego w Indiach.
Przejdziemy przez kolejne dziedzińce pałacowe odwiedzając między innymi Diwan-i-Am (dziedziniec audiencji publicznych), Diwan-i-Khas z monumentalną kolumną, gdzie znajdował
się tron (pawilon audiencji prywatnych), pięknie zdobiony Pawilon Tureckiej Sułtanki oraz okazały Pałac Jodhabai. Hotel i obiadokolacja w Agrze. Dla chętnych (za dodatkową opłatą)
możliwość uczestnictwa w wieczornym spektaklu teatralnym Taj Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię powstania słynnego Taj Mahal, które odwiedzimy w kolejnym
dniu. Dzień 8. Agra. Wczesnym ranem, przed śniadaniem udamy się do jednego z Siedmiu Cudów Świata - słynnego Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec zbudowany z białego
marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i półszlachetnych, uznawany jest za świadectwo wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz
Mahal. Jego budowa trwała 22 lata, od 1631 do 1653 r. i pochłonęła znaczną cześć cesarskiego skarbca. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu mogolskich ogrodów. Po
wizycie w Taj Mahal powrót do hotelu na śniadanie. W dalszej części dnia odwiedzimy Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych pochodzący z czasów cesarza Akbara.
Fortyfikację ukończono w 1565 roku, jednak jako główna siedziba władców mogolskich była wielokrotnie przebudowywana wewnątrz. Dzięki temu do dziś zachował się cały kompleks
pałacowy, którego poszczególne części reprezentują różne style i nazwane są od imienia mogolskiego władcy, który je przebudowywał. W środku dnia, w miarę dostępności czasowej,
będziemy mieli okazje zapoznać się z kontynuowanymi od czasów budowy Taj Mahal tradycyjnymi metodami inkrustacji marmurów. Po południu czas wolny na samodzielne
odkrywanie uroków miasta lub zakupy. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Agrze. Dzień 9. Agra - Mathura - Delhi (trasa około 220 km, około 4-5 godzin). Po śniadaniu
wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Delhi. Po drodze zatrzymamy się w miejscowości Mathura, niezwykle ważnej dla hinduizmu i buddyzmu. Zgodnie z tradycją przyszedł tam na
świat bóg Wisznu w swoim ósmym wcieleniu - Kryszna. Miejsce położone nad brzegiem rzeki Jamuna wraz z przylegającym Vrindawan (Lasem Wonnej Bazylii) stanowi bardzo ważne
miejsce pielgrzymek hindusów i buddystów. Po przyjeździe do Delhi zakwaterowanie w hotelu, czas wolny. Obiadokolacja w hotelu. W zależności od rozkładu lotu wylot do Polski w
nocy z dnia 9/10 lub w dniu 10 rano. Zakwaterowanie w hotelu do momentu transferu na lotnisko. Dzień 10 (18). Przylot na lotnisko w Warszawie.   UWAGA! Należy pamiętać, że
Indie to fascynujący i egzotyczny kraj, co oprócz wspaniałych wrażeń wiąże się z pewnymi uciążliwościami podróży. Dla Państwa komfortu staramy się bardzo, aby standard
zakwaterowania nie wykraczał poniżej ogólnie przyjęte normy hoteli 3*, jednak nie mamy wpływu na słaby stan indyjskich dróg i uciążliwości związane z długimi przejazdami. UWAGA:
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w
trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera przelot Polska - Delhi - Polska liniami rejsowymi z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach 3-4* w
pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją i/lub wentylatorami przysufitowymi, wczesne zakwaterowanie w hotelu drugiego dnia programu, w zależności od godziny przylotu
do Delhi oraz późne wykwaterowanie w ostatnim dniu przed wylotem do Polski, wyżywienie: śniadania i obiadokolacje transport klimatyzowanym autokarem na trasie wycieczki
zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu) serwis wykwalifikowanego polskiego pilota  
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis lokalnego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 205
EUR na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, dopłaty do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji "podróżujący
samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie
anulowana opłata za fotografowanie i filmowanie  koszty wycieczek fakultatywnych: - Kompleks Świątyń Akshardham - ok. 25 EUR/os. - Galta Ji – ok. 15 EUR/os. - Taj Show - od 45
EUR/os. koszty wizy indyjskiej miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
1. Za pośrednictwem Ecco Travel. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os + koszt wizy 180 PLN/os. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji
konieczne jest wypełnienie wniosku wizowego online oraz załączenie w nim skanu wymaganych dokumentów: paszportu (pdf, min. 10KB, max. 300 KB) oraz zdjęcia w kolorze (jpg, min.
10 KB, max. 1 MB). Obowiązkowo, przed wysłaniem dokumentów do działu wizowego należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa. WAŻNE: W przypadku zakupu ofert Last
Minute, istnieje konieczność skonsultowania możliwości pośrednictwa z Ecco Travel. Wniosek wizowy: h�ps://ssl.eccoholiday.com/reserva�on_et/wiza_indie.php Uprzejmie prosimy: -
Otworzyć paszport na stronie ze zdjęciem oraz zeskanować OBYDWIE STRONY - Nie skanować dokumentów do góry nogami oraz bokiem - Jako oryginał do scanu zdjęcia używać
zdjęcia kolorowego zrobionego u fotografa (z twarzą na wprost, na jasnym tle), a nie zdjęcia z paszportu - Podawać w nagłówku wniosku prawdziwą datę wyjazdu oraz wpisywać
rzeczywistą ważność paszportu (paszporty dzieci ważne są max. 5 lat) Wniosek można wypełnić i przesłać najpóźniej na 14 dni roboczych przed wylotem. Uzyskana w drodze
pośrednictwa wiza wydawana jest na okres 30 dni i uprawnia do wielokrotnego przekroczenia granicy. UWAGA: Do przekroczenia granicy indyjskiej przez obywateli Polski konieczny
jest paszport ważny co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu z wyjazdu oraz wiza. 2. Samodzielnie za pomocą systemu e-wiza. Do 96h przed wylotem istnieje możliwość otrzymania e-
wizy w cenie zgodnej z cennikiem + opłata za transakcję kartą ok. 2 USD*, bez konieczności wysyłania dokumentów do Warszawy. W celu otrzymania e-visy należy wypełnić wniosek
wizowy na stronie h�ps://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html oraz dołączyć podczas wypełniania wniosku: zdjęcie w kolorze w formacie jpg i skan paszportu (strona ze zdjęciem) w
formacie pdf oraz opłacić e-wizę przy pomocy karty kredytowej lub debetowej. * wysokość opłaty może ulec zmianie w zależności od banku, który wydał kartę
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Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
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Ramowy program: 
 
Dzień 1: 
Rzeszów- Delhi Przybycie na lotnisko na 3 godziny przed wylotem. Spotkanie z pilotem. Odprawa biletowo-paszportowa. Wylot do Delhi (z przesiadką w Warszawie) 
Dzień 2: 
Delhi Przylot do Delhi. Spotkanie z lokalnym przedstawicielem, transfer do hotelu (zakwaterowanie), czas na wypoczynek, śniadanie. Następnie zwiedzanie Delhi. Całodniowe
zwiedzanie starówki Delhi, stolicy Indii która fascynuje połączeniem tradycji i nowoczesności. Ta ciągle rozrastająca się metropolia łączy stare i nowe tradycje, dzieli się na 2 części -
Stare Delhi (dawny Szahdżahanabad) i Nowe Delhi (dawna stolica brytyjska). Zwiedzanie Starego Delhi zawiera atrakcje takie jak majestatyczny Czerwony Fort - XVII-wieczna forteca,
jest to również symbol uzyskania niepodległości w 1947 roku i uwolnienia się spod panowania Wielkiej Brytanii. Następnie spacer po tradycyjnym bazarze Chandni Chowk (uwaga!
bazar zamknięty jest w każdą niedzielę). Opcjonalnie dla chętnych przejażdżka rikszą, dodatkowa opłata 5 usd/ osoba . Następnie przejazd do Raj Ghat, to Pomnik Ojca Narodu –
Mahatmy Gandhiego, odwiedzany tłumnie przez Hindusów. Prostokątna płyta z czarnego marmuru wskazuje miejsce, w którym poddano kremacji zwłoki Mahatmy 31 stycznia 1948r.
Powrót do hotelu, nocleg. 
Dzień 3: 
Delhi- Dżajpur (około 5 godzin jazdy) Śniadanie. Przejazd do Dżajpuru. Po przyjeździe zakwaterowanie w hotelu. Popołudniu spacer po mieście wraz z wizytą na lokalnym bazarze.
Nocleg. 
Dzień 4: 
Dżajpur Po śniadaniu cały dzień poświęcimy na zwiedzanie Dżajpuru. Przejazd do Fortu Amber. Jest to kompleks budowli obronnych i pałacowych otoczonych olbrzymim murem.
Opcjonalnie dla chętnych przejażdżka na słoniu (2 osoby na 1 słoniu), dodatkowa opłata w kwocie 16 usd/ osoba. Po południu zwiedzanie centrum miasta. Przystanek przy Pałacu
Wiatrów – perła architektoniczna posiadająca niespotykaną i bogato rzeźbioną fasadę wykonaną z kilkukolorowych piaskowców. Następnie odwiedzimy Pałac Miejski, jako przykład
połączenia architektury radź puckiej i mogolskiej. Wchodzi on w skład kompleksu dziedzińców, ogrodów oraz innych budynków, w których znajduje się m.in. muzeum. Wewnątrz
znajduję się również obserwatorium astronomiczne z XVIII wieku, z wieloma urządzeniami do obserwacji ciał niebieskich. Nocleg w hotelu. 
Dzień 5: 
Dżajpur- Suroth (około 4 godzin jazdy) Śniadanie. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Suroth. Po drodze odwiedzimy wioskę Abhaneri. Wioska jest znana ze studni
schodkowej, tzw. baoli. Ten rodzaj studni jest unikalnym indyjskim pomysłem. Polega on na tym, że budowano zbiornik stopniowo zwężający się do dołu, w którym „magazynowano”
wodę z monsunu. Na tych terenach brak wody i gorąco były najpoważniejszymi problemami. Obok studni znajduje się świątynia Harshat Mata, również zbudowana przez krola Chandę
(poświęcona bogini szczęścia i radości), co może świadczyć o jej religijnym powiązaniu z tą świątynią w przeszłości (rytuałem było obmycie rąk i stóp przed wizytą w świątyni). Zarówno
w świątyni, jak i w baoli możemy oglądać liczne płaskorzeźby przestawiające sceny mitologiczne i dworskie średniowiecznych Indii. Przyjazd do Suroth, zakwaterowanie w hotelu.
Spacer lub przejażdżka na wielbłądzie do 700-letniej wioski, gdzie zapoznamy się z lokalną sztuką rękodzieła (wyroby z drewna, wyroby z bambusa, tradycyjne słodycze, kolorowe
materiały i wiele więcej). Dla zainteresowanych możliwość obejrzenia lokalnego wrestlingu, który jest tradycyjnym sportem tej wioski. Nocleg. 
Dzień 6: 
Suroth- Fatehpur Sikri- Agra (około 3 godziny jazdy) Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Po drodze zatrzymamy się w mieście Fathehpur Sikri zbudowanym w
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XVI wieku, będącym stolicą imperium mongolskiego. Utraciło jednak sławę i znaczenie z powodu niedostatku wody pitnej. Po znacznym wyludnieniu nigdy nie powróciło do dawnej
świetności. Uważane za jedno z najlepiej zachowanych miast-widmo w Indiach. Przyjazd do Agry, zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 
Dzień 7: 
Agra Wczesna pobudka, poranna wizyta w Tadż Mahal, mauzoleum to stanowi podsumowanie mogolskiego stylu architektonicznego. Proporcje budowli zadziwiają prostotą. Jest to
jedna z najsłynniejszych budowli świata, wzniesiona w latach 1631-1648 na zlecenie Szahdżahana, jest grobowcem jego ukochanej żony, Mumtaz Mahal. Powrót do hotelu, śniadanie.
Następnie udamy się z przewodnikiem do Fortu Agra - wizyta w forcie w Agrze jest obowiązkowa, ponieważ miało tu miejsce tak wiele wydarzeń. Budowla ta na ostatnie lata życia stała
się więzieniem dla Śahdziahana, który w zamknięciu mógł, jedynie z daleka, podziwiać Tadż Mahal, przepiękne mauzoleum ukochanej zmarłej żony (w Czerwonym Forcie uwięził go
własny syn) . Następnie zobaczymy grobowiec Itmad-Ud-Daula zbudowany przez cesarzową Noor Jehan ku pamięci jej ojca. Marmurowy, bogato zdobiony grobowiec, położony 4,5 km
na północny wschód od Agry jest o wiele mniejszy niż Tadż Mahal, ale według niektórych źródeł stanowił wzór dla architektów i budowniczych. Powrót do hotelu, nocleg. 
Dzień 8: 
Agra- Delhi- Waranasi Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Wylot do Waranasi, przez Delhi. Waranasi stanowi ważny ośrodek kultu wyznawców hinduizmu i buddyzmu.
Miejsce znane z rytualnych kąpieli w świętej rzece Ganges i palenia zwłok zmarłych na ghatach. Według legendy Waranasi zostało założone przez Śiwę. Dokładnie nie wiadomo, kiedy
powstała pierwsza osada w tym miejscu. Przyjmuje się, że było to około 3000 lat temu. Po przylocie transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 
Dzień 9: 
Waranasi Rejs łodzią o wschodzie słońca po rzece Ganges. Powrót do hotelu na śniadanie. Następnie zwiedzanie świątyni Tulsi Manas, jest jedną z najbardziej znanych świątyń w
świętym mieście Waranasi. Świątynia ta ma wielkie znaczenie historyczne i kulturowe w hinduizmie, ponieważ starożytny hinduski epos Ramcharitmanas został pierwotnie napisany w
tym miejscu przez hinduskiego poetę-świętego, reformatora i filozofa Goswamiego Tulsidasa w XVI wieku. Również zobaczymy świątyni Alamgir i świątyni Bharat Mata. Wieczór
zakończymy ceremonią Aar� na ghatach rzeki Ganges. Zakwaterowanie, nocleg. 
Dzień 10: 
Waranasi- Delhi Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Wylot do Delhi. Po przylocie transfer do hotelu, zakwaterowanie. Czas wolny na zakupy. Nocleg. 
Dzień 11: 
Delhi – Rzeszów Wykwaterowanie, transfer na lotnisko. Odprawa paszportowo- bagażowa. Wylot z Delhi. Przelot do Rzeszowa, z międzylądowaniem w Warszawie. Zakończenie
wycieczki. 
Cena zawiera: 
• przelot bezpośredni realizowany PLL LOT, wraz z opłatami lotniskowymi, bagażem podręcznym 8 kg/os. i bagażem głównym 23 kg/os. • zakwaterowanie w hotelach 3* klasy
ekonomicznej • codzienne śniadania (kolacje możliwe za dopłatą) • realizacja programu zwiedzania zgodnie z programem • transfery realizowane klimatyzowanym autokarem •
przeloty wewnętrzne w klasie ekonomicznej Delhi- Waranasi- Delhi z bagażem podręcznym 7 kg i rejestrowanym 15 kg (możliwa dopłata 40 usd/ osoba za dodatkowe 5 kg nadbagażu
oraz 75 usd/ osoba za dodatkowe 10 kg nadbagażu) • opieka anglojęzycznego lokalnego przewodnika • opieka polskiego przewodnika na całej trasie • ubezpieczenie UNIQA Europa
Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 40% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) – KL 250 000 EURO, NNW – 4 000 EURO, BAGAŻ – 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10
000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO, • obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny w kwocie 13 zł/ osoba, • obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz
Pomocowy w kwocie 13 zł/ osoba, 
Cena nie zawiera: 
• obowiązkowego kosztu biletów wstępu płatnych, napiwków dla przewodnika i kierowcy, częściowe koszty realizacji programu, płatne na miejscu w kwocie 200 usd/ osoba • kosztu e-
wizy i kosztu pośrednictwa wizowego 230 zł/ osoba • wszystkich punktów, które nie są w zapisie cena zawiera • wydatków własnych 
Uwagi: 
• Minimalna ilość uczestników to 30 osób. • Przy wyjazdach do Indii polskich obywateli obowiązuje posiadanie wiz wyjazdowych. Konsorcjum.pl Trade & Travel Company pośredniczy
w załatwianiu wiz. • Brak udogodnień dla osób niepełnosprawnych. • W stosunku do oferty zastosowanie mają Warunki uczestnictwa w imprezach organizowanych przez TRADE &
TRAVEL COMPANY Sp. z o.o. 
Warunki wjazdu i pobytu: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport TAK Paszport tymczasowy NIE Dowód osobisty NIE Paszport powinien być ważny przez minimum 6 miesięcy od
daty wjazdu do Indii. WIZA • Przy wjeździe do Indii konieczna jest wiza. • Nie można jej otrzymać na lądowych przejściach granicznych. • Czas oczekiwania to ponad 10 dni
roboczych/ok. 2 tygodni. • Wymagany jest 12-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty uzyskania wizy). • Przyznana wiza jest ważna od dnia wydania, a nie od momentu
przekroczenia granicy Indii. • W przypadku wizy tranzytowej wymagane jest okazanie biletu na dalszą podróż lub powrotnego do kraju. • Przebywanie na terenie Indii bez ważnej wizy
jest traktowane jako poważne wykroczenie. Uwaga! • Polska znajduje się na liście krajów, które mają e-wizę do Indii. • E- Tourist Visa honorowana jest w 16 wyznaczonych lotniskach
Ahmedabad, Amritsar, Bengaluru, Chennai, Cochin, Delhi, Gaya, Goa, Hyderabad, Jaipur, Kolkata, Lucknow, Mumbai, Tiruchirapalli, Trivandrum & Varanasi. • Wiza przyznawana jest dla
osób, które chcą lecieć w celach turystycznych, w celu odwiedzin rodziny lub przyjaciół, gdy jest to krótka wizyta w celach zdrowotnych lub biznesowych. Wymagane dokumenty do
wizy turystycznej do Indii • 1 wypełniony wniosek wizowy (do pobrania ze strony wizowanie.com) • 1 zdjęcie paszportowe (na wprost) • rezerwacja lotnicza • plan podróży /
rezerwacja hotelu • paszport ważny min. 1 rok od daty złożenia wniosku z dwiema pustymi stronami na wizę Cena wizy turystycznej • 537,50 PLN/os. – wiza turystyczna jednokrotna i
wielokrotna ważna 1 rok Koszt pośrednictwa • 110 PLN/os. – pośrednictwo wizowe • 20 PLN - przesyłka kurierska Czas oczekiwania • 5 - 10 dni roboczych / ok. 2 tygodni – procedura
może trwać nawet dłużej Uwagi • Przyznana wiza jest ważna od dnia wydania, a nie od momentu przekroczenia granicy Indii. • Proszę sprawdzić czy w paszporcie znajduje się
minimum 2 wolne strony (obok siebie) na wklejenie wizy. • Osoby, które pracują w instytucjach takich jak żołnierze, policjant, straż miejska i zostanie to wypełnione na wniosku muszą
dołączyć dodatkowe pismo. Wymagane dokumenty do e-Tourist Visa do Indii • 1 wypełniony wniosek wizowy • 1 zdjęcie paszportowe (na wprost) w formie JPG (patrz - Uwagi) • skan z
pierwszej strony paszportu, który jest ważny min. pół roku od daty przylotu do Indii (patrz - Uwagi) Łączny koszt pośrednictwa i wizy e-Tourist • 280 PLN/os.– pośrednictwo wizowe
Czas oczekiwania • ok. 5 dni roboczych Uwagi • Zdjęcie musi być paszportowe z jasnym tłem i bez ramek, w formie JPG - w rozmiarze min. 10 KB/max 1 MB, wysokość i szerokość
zdjęcia musi być równa (musi być w formie kwadratu). UWAGA! minimalne rozmiary zdjęcia to 350 pixeli na 350 pixeli • Uwagi do paszportu - skan musi być strony ze zdjęciem (tylko
strona ze zdjęciem) w formie PDF w rozmiarze 10 KB - 300 KB. • Paszport musi być ważny 6 miesięcy od momenty przylotu do Indii i musi mieć 2 wolne strony (obok siebie) na
pieczątki. • Przyznana wiza jest ważna od momentu przekroczenia granicy Indii przez 30 dni. Wydruk e-Tourist • Visa musi być wydrukowana, aplikant zaś musi mieć dokument przy
sobie podczas całej podróży. Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli Polski
posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500zł / osoba - 100zł / osoba Od
3501 do 6000zł / osoba - 150zł / osoba Od 6001 do 9000zł / osoba - 230zł / osoba Powyżej 9000zł / osoba - 300zł / osoba


